
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _

О временном ограничении движения 
транспортных средств на участке 
автомобильных дорог в городском 
округе Анадырь

В соответствии с пунктом 1 статьи 14 Федерального закона от 
10 декабря 1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», 
Порядком осуществления временных ограничений или прекращения 
движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего 
пользования регионального или межмуниципального, местного значения 
Чукотского автономного округа, утвержденным Постановлением 
Правительства Чукотского автономного округа от 12 ноября 2012 г. № 512, в 
рамках исполнения муниципального контракта от 22 апреля 2022 г. № 23 
«Участок объездной автомобильной дороги по ул. Энергетиков ПК 0+758 -  
ПК 1+330 Анадырской городской агломерации. Ремонт автомобильной 
дороги», в связи с обращением общества с ограниченной ответственностью 
«Перфект» от 16 мая 2022 года о проведении ремонтных работ дорожного 
полотна на участке автомобильной дороги по ул. Энергетиков от ПК 0+758 
до ПК 1+330

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Обществу с ограниченной ответственностью «Перфект» 
(Кочетов Ю.В.):

1) обеспечить перекрытие участка автомобильной дороги от въезда 
к автобусному депо до съезда на гаражи по ул. Энергетиков с 24 июня 2022 
года до завершения ремонтных работ в соответствии с приложением к 
настоящему постановлению;

2) установить дорожные знаки в соответствии с требованиями 
правил безопасности дорожного движения.



2. Администрации городского округа Анадырь:
1) уведомить Управление государственного автодорожного надзора 

по Чукотскому автономному округу Федеральной службы по надзору в сфере 
транспорта, Государственную инспекцию безопасности дорожного движения 
Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по 
Чукотскому автономному округу, Межмуниципальный отдел Министерства 
внутренних дел Российской Федерации «Анадырский», Главное управление 
МЧС по Чукотскому автономному округу, ГБУЗ «Чукотская окружная 
больница», Муниципальное предприятие городского округа Анадырь 
«Городское коммунальное хозяйство» о перекрытии участка автомобильной 
дороги, указанного в подпункте 1 пункта 1 настоящего постановления;

2) проинформировать пользователей автомобильных дорог путем 
размещения на информационно-правовом ресурсе городского округа 
Анадырь www.novomariinsk.ru, а также через средства массовой информации 
о причинах, сроках ограничения движения транспортных средств и о 
возможных маршрутах объезда.

3. Настоящее постановление разместить на официальном 
информационно-правовом ресурсе городского округа Анадырь 
www.novomariinsk.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника Управления промышленности и сельскохозяйственной политики 
Администрации городского округа Анадырь Зуеву С.В.

/У

Глава Администрации JI.A. Николаев

http://www.novomariinsk.ru
http://www.novomariinsk.ru


Приложение
к Постановлению Администрации 
городского округа Анадырь 
от № # j

Схема организации движения на период проведения работ


